OCCASIONE DELL’EVENTO GOOD BUY TRENTINO 

RDO (ME-PAT) n.: 70566 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): servizi di pubblicità e marketing 

Codice CIG: 7541432A8D 

Codice CUP:C67J18000020003 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) IVA esclusa 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 12.000,00 

(dodicimila/00) 

Durata dell’appalto: come da capitolato speciale 

Scadenza richiesta chiarimenti: 27/06/2018  

Scadenza presentazione offerte: 05/07/2018 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della